REF-72203-12-15-2025                                                                                                                                                                                                                                                                  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje  goma   12.134.000 (dymbedhjete milion e njeqind e tridhjete 

e kater mije) leke pa tvsh  Monedha12 muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE 15.12.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike NR. 82 DATË 22.12.2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme b